APROVADO
DISCUSSÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO em i Oh i 43
S CÂMARA MTINTCIPAT. DR CARCl) FRIO '
' 1 RRE8ÍDENTE3a»lÍS

INDICAÇÃO N° 122/2013. Em, 29 de Janeiro de 2013.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A
REVISÃO DE TODA A EXTENSÃO DA RUA TELES
CÂNDIDO CARDOSO DA FONSECA NO BAIRRO
PORTO DO CARRO.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito Municipal solicitando a revisão de toda a extensão da Rua Teles Cândido
Cardoso da Fonseca no Bairro Porto do Carro.

Sala das Sessões, 29 de Janeiro de 2013.

^ãIa
Vereador - Autor

ÚJO JESUSOf:

JUSTIFICATIVA:

É solicitação dos residentes naquele local, ao procurar o nosso Gabinete, quando
alegaram o estado em que se encontra a referida artéria, com relação ao calçamento e a
rede de esgotos.

Há, portanto, necessidade de se proceder a referida revisão, atendendo áos
reclamos daqueles moradores.

Na expectativa da participação efetiva dos nobres Vereadores e as devidas
providências do Poder Executivo.